[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Орловка
20.10.2015 г.                                                                                            № 66-п
Об утверждении отчета

об исполнении консолидированного бюджета

за девять месяцев 2015 года
     На основании п.5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 17 Устава Орловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить отчета об исполнении консолидированного бюджета

за девять месяцев 2015 года.

    2. Направить отчет в Орловский сельский Совет депутатов.
    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Депутатские вести» и разместить на официальном сайте в сети интернет.
                 Глава сельсовета:                                   В.Е.Крапивкин